1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«20» августа 2015г.                                                               № 88/С

г. Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28 июля 2014 года №839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, програм-

мам специалитета, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год», письмом Мини-

стерства сельского хозяйства Российской Федерации №13/2240 от 10.10.2014 года о согласо-

вании квоты по целевому приему и приему с оплатой стоимости и на основании решения

приемной комиссии, принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабарди-

но-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» о приеме на

обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших оригинал

документа установленного образца (заявление о согласии на зачисление), на места по дого-

ворам об оказании платных образовательных услуг, приказываю:

§ 1

с 01.09.2015 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения сле-

дующих абитуриентов:

              Ф.И.О. Сумма баллов

08.03.01 Строительство

Академический бакалавр

Масуд Миззар Башар 142

Канкош Сатаней 135

Машфеж Ибрагим Халиль 130

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Академический бакалавр

Канкош Джанти Мохамед 133

27.03.02 Управление качеством

Академический бакалавр

Нахджо Сара Зухаир 130

35.03.04 Агрономия
Академический бакалавр

Маллах Джаркас Мохамад Башар Камал 102

38.03.01 Экономика
Академический бакалавр

Татарканов Астемир Асланович 185

Хавцуков Басир Арсенович 184

Альбердиева Алиса Керимовна 183

Готыжева Милана Арсеновна 181

Мечукаева Айшат Мухтаровна 179

 2

Бецукова Алима Аслановна 176

Ивазова Лорена Хасановна 172

Нагоева Радима Адальбиевна 171

Хамжуева Алина Аслановна 171

Нагорова Жанна Зуберовна 169

Дудуева Ларина Руслановна 163

Жаникаева Мадинахан Руслановна 158

Жолаев Алибек Азаматович 158

Залиханов Аскербий Мухадинович 155

Пшуков Залимхан Кримханович 155

Ципилева Валентина Андреевна 155

Юхименко Владимир Русланович 155

Карежева Юлия Вячеславовна 154

Бозиева Жаннета Магометовна 152

Дзагова Мадина Муратовна 152

Шортаева Алина Асланбековна 152

Тюбеева Альбина Афтандиловна 151

Бетоков Алим Олегович 148

Боготов Олег Русланович 147

Деунежева Карина Абдуловна 146

Чеченова Алина Аслановна 145

Тамазова Ирина Хасановна 144

Битоков Астемир Мартинович 140

Мецелова Танзиля Ибрагимовна 139

Кушу Лиана Беслановна 137

Мешева Фатима Эдуардовна 135

Гонибов Тимур Муратович 133

Ворокова Дарина Ауладиновна 130

Исраилов Саид-Хусейн Хусейнович 130

Коков Беслан Анзорович 130

Жекеев Рамазан Рашидович 128

Жиляева Саида Мухамедовна 127

Карданова Динара Беслановна 120

38.03.02 Менеджмент

Академический бакалавр

 Бозиева Алина Мусарбиевна 163

 Абазова Аминат Валерьевна 161

 Матта Сатаней Айман 154

 Бетуганова Рузанна Артуровна 144

 Тлигурова Милана Артуровна 137

 Шаипова Лилиана Адамовна 137

 Карданова Диана Замировна 135

 Лобжанидзе Георгий Гурамович 131

 Жантемирокова Раксана Сараждиновна 126

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Академический бакалавр

 Абазова Асият Анзоровна 177

 Марзоева Карина Вадимовна 170

 Тогузаева Жансурат Юсуповна 163

 Нагоев Астемир Нургалиевич 159

 Гаева Анжела Халимовна 157

 Шарибова Амина Музалидовна 154

 Афашокова Дарина Жамаловна 146

 Балахова Диана Муратовна 144

 3

 Маммеева Аида Эльдаровна 143

 Мукожева Элина Беслановна 138

 Манасерян Мери Оганнесовна 137

 Уянаева Марина Ибрагимовна 137

 Цапанова Элиана Борисовна 136

 Шабазгериева Фатима Залимовна 136

38.03.07 Товароведение

Академический бакалавр

 Долова Имилия Заурбиевна 168

 Кушхов Хасан Асланович 167

 Дзуганова Алина Аликовна 164

 Шугушхова Карина Амербиевна 163

 Балкизова Зурьяна Альмировна 162

 Мисхожев Муртаз Арсенович 153

 Маргушев Беслан Хачимович 144

 Керашева Нина Эдуардовна 130

 Бжихатлова Диана Руслановна 128

 Хутов Кантемир Артурович 121

43.03.02 Туризм

Академический бакалавр

Хан Массар Бурхан 151

Замаева Лейла Анзоровна 147

Башлыкова Анастасия Константиновна 144

Апажев Расул Алимович 140

Маршенкулова Лиана Руслановна 139

Балкизов Азрет Олегович 138

Ашуров Никита Александрович 123

Мзокова Инга Юрьевна 120

44.03.04 Профессиональное обучение

Прикладной бакалавр

 Малкарукова Анжела Ануаровна 167

§ 2

с 01.09.2015 года зачислить на 1 курс очной формы обучения для получения второго

высшего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на

2015-2016 учебный год следующих абитуриентов:

20.03.02 Природообустройство и водопользование

Прикладной бакалавр

Ярогиев Магомед Магомед-Набиевич 101

36.05.01 Ветеринария

специалист

Бижоев Безир Маремович 100